檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立中山女子高級中學　函

地址：10490臺北市長安東路2段141號

承辦人：陳依璇

電話：02-25073148#223

傳真：02-25034549

電子信箱：debra1224@gmail.com

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國106年12月9日

發文字號：北市中山教字第10631188800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106學年度國中女性數理資優科學營實施計畫1份(31188800CAB_ATTCH1.doc)

主旨：檢陳本校106學年度國中女性數理資優科學營實施計畫，

請轉知 貴局、處所國中女性數理資優學生踴躍報名。

說明：

一、本校數理資優班將辦理國中女性數理資優科學營，活動對

象為國中數理資優班、數理資優教育校本方案及對數理科

學有濃厚興趣之學生，共計40名，敬請鼓勵貴 單位符合

資格學生踴躍報名參加。

二、活動日期：107年1月25日（四）8：30-17：00。

三、活動地點：本校科學館（臺北市中山區長安東路二段141

號）。

四、報名日期：即日起至106年12月29日（五），請填妥報名

表後傳真至本校教務處特教組，傳真：02-25034549。

五、活動費用：新臺幣500元。

六、本活動實施計畫如附件。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、新北市政府教育局、基隆

市政府教育處、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、臺

中市政府教育局、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、

嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

9

教育局 1061211

*10638149400*

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處

副本： 2017-12-09
09:13:09